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Muş TSO Başkanı Koç’tan Anlamlı Bayram Mesajı
Muş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Koç, Ramazan Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda birlik,
dayanışma ve ekonomik gelişim vurgusu yaptı.
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Muş Ticaret ve Sanayi Odası (MUŞ TSO) Başkanı Erdal Koç, Ramazan Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda
bayramların toplumsal dayanışmayı güçlendiren önemli dönemler olduğunu belirterek, tüm hemşerilerin bayramını
kutladı.

Başkan Koç, bayramların yalnızca bir gelenek ya da sevinç günü olmadığını ifade ederek, bu özel günlerin toplumun
sosyal bağlarını güçlendirdiğini, gönüllerin bir araya geldiği ve ortak değerlerin yeniden hatırlandığı anlamlı zamanlar
olduğunu vurguladı.

Görev süresi boyunca yapılan çalışmalara da değinen Koç, geride bırakılan 7 yıllık süreçte oda üyelerine daha iyi hizmet
sunmak amacıyla önemli projelerin hayata geçirildiğini kaydetti. Ticaret ve sanayinin gelişimine katkı sunacak
bilgilendirme toplantılarının düzenlendiğini belirten Koç, MUŞ TSO Akademi Ofisi aracılığıyla üyeler ile kadın ve genç
girişimcilere yönelik danışmanlık hizmetlerinin başlatıldığını ifade etti.

Koç, ayrıca dijital dönüşüm kapsamında üyelerin işlemlerini kolaylaştıracak çevrim içi hizmetlerin geliştirildiğini
belirterek, bu adımların hem işlemlerin daha hızlı ve etkin yapılmasını sağladığını hem de kentin ekonomik ve sosyal
yapısının güçlendirilmesine katkı sunduğunu dile getirdi.

Muş’un tarih boyunca Doğu Anadolu’nun önemli ticaret ve üretim merkezlerinden biri olduğuna dikkat çeken Koç, oda
olarak kentin üretim potansiyelini artırmak, yerel ekonomiyi güçlendirmek ve üyelerin kaliteli hizmet almasını sağlamak
için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. Koç, sürdürülebilir kalkınmanın yalnızca ekonomik büyüme ile değil,
toplumsal dayanışma ve eşit erişimle mümkün olduğunu vurguladı.

Mesajının sonunda tüm hemşerilerin bayramını kutlayan Koç, Ramazan Bayramı’nın huzur, bereket ve barış getirmesini
temenni ederek, yapılan ibadetlerin ve duaların kabul olmasını diledi.
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